
 

 

INFORME TÉCNICO DE REEVALUACIÓN DE PROPUESTAS 

 

Nombre: Concurso Público, en modalidad mixta, para la presentación, evaluación y selección de propuestas en el marco del “Programa Reconversión Laboral”, que también podrá 

denominarse "Programa Reinvéntate”, año 2020”.  

 

Bases de Concurso aprobadas por Resolución Exenta N°0374, de 20 de enero 2020 del Servicio Nacional de Capacitación y Empleo. 

 

FECHA INFORME: 21/08/2020 

 

 

1.- El presente informe da cuenta del proceso de reevaluación de las propuestas presentadas en el marco del Concurso Público, modalidad mixta, “Programa Reconversión Laboral”, que 

también podrá denominarse "Programa Reinvéntate”, año 2020”, que no resultaron seleccionadas a través de la Resolución Exenta N°1438, de 30 de abril de 2020, en contra de la 

cual algunos oferentes no seleccionados interpusieron recursos de reposición, resultando algunos de éstos acogidos, ordenándose la reevaluación de sus propuestas. 

 

2.- Que, del total de recursos de reposición presentados por los oferentes, este Servicio Nacional procedió a acoger total o parcialmente- los siguientes:   

 

RUT 
OFERENTE 

OFERENTE 
N° de Resolución Exenta 
que resuelve el recurso 

Fecha de 
resolución 

Observación 

76409015-2 OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 1780 30-06-2020 Acoge Parcialmente 

65065054-9 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 1816 03-07-2020 Acoge Parcialmente 

76697561-5 SUSTANTIVA SPA 1821 06-07-2020 Acoge 

77256480-5 SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 2116 24-08-2020 Acoge 

72012000-3 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 1768 26-06-2020 Acoge Parcialmente 

76052062-4 DISTINTEC CAPACITACIÓN LIMITADA 1820 06-07-2020 Acoge Parcialmente 

 



 

 

3.- Las propuestas de los oferentes cuyos recursos fueron acogidos total o parcialmente, según lo indicado precedentemente, fueron reevaluados según los criterios de evaluación 

establecidos en el numeral 3.3 de las Bases del Concurso Público aprobadas a través de la Resolución Exenta N°0374, de 20 de enero 2020. 

 

Los funcionarios que participaron en la reevaluación de las propuestas y que fueron previamente designados a través de la Resolución Exenta N°0786, de 10 de febrero 2020, son los 

siguientes:  

 

Nombre  Calidad Jurídica Rut  

Nadia Jara Inostroza Contrata 14.147.568-1 

Evelyn Barraza Díaz Contrata 14.401.541-0 

Claudio Muñoz Aravena Contrata 14.274.483-K 

 

4.- Proceso de reevaluación de propuestas: 

 

Del total de recursos de reposición que fueron acogidos, a continuación, se presenta el detalle de planes formativos (cursos) con sus respectivas ofertas, que fueron reevaluados: 

 
N° 

RESOLUCION 
QUE RESUELVE 

RECURSO DE 
REPOSOCIÓN 

 

FECHA 
RESOLUCIÓN 

NOMBRE OFERENTE 
RUT 

OFERENTE 
N° OFERTA 

REEVALUACIÓN 
N° OFERTA 
ORIGINAL 

REGION COMUNA NOMBRE CURSO 

1820 06-07-2020 DISTINTEC CAPACITACIÓN LIMITADA 76052062-4 15518 1312532 13 SANTIAGO DESARROLLO DE APLICACIONES MOVILES ANDROID TRAINEE 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15505 1311598 13 SANTIAGO MANTENIMIENTO DE REDES E INFRAESTRUCUTRA 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15517 1312519 13 SANTIAGO 
SERVICIOS DE CUIDADOS BASICOS INTEGRALES PARA PERSONAS 

MAYORES 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15523 1312721 13 SAN BERNARDO SUPERVISION DE OPERACIONES LOGISTICAS 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15523 1312721 13 BUIN SUPERVISION DE OPERACIONES LOGISTICAS 



 

 

N° 
RESOLUCION 

QUE RESUELVE 
RECURSO DE 
REPOSOCIÓN 

 

FECHA 
RESOLUCIÓN 

NOMBRE OFERENTE 
RUT 

OFERENTE 
N° OFERTA 

REEVALUACIÓN 
N° OFERTA 
ORIGINAL 

REGION COMUNA NOMBRE CURSO 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15527 1312942 5 SAN ANTONIO OPERACION DE GRUA HORQUILLA 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15528 1312961 5 VALPARAISO DIFUSION DE INFORMACION TURISTICA 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15504 1311457 5 ZAPALLAR ENERGIA SOLAR 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15529 1312965 5 VALPARAISO PROGRAMAS Y SOFTWARE COMPUTACIONALES ESPECIALIZADOS 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15529 1312965 7 TALCA PROGRAMAS Y SOFTWARE COMPUTACIONALES ESPECIALIZADOS 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15524 1312725 13 SAN JOSE DE MAIPO CUIDADO DE PERSONAS 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15519 1312586 5 VALPARAISO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15519 1312586 13 SANTIAGO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15520 1312663 5 VALPARAISO DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15520 1312663 13 SANTIAGO DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15522 1312716 5 VALPARAISO DESARROLLO DE APLICACIONES MOVILES ANDROID TRAINEE 

1816 03-07-2020 
FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y 

DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 15522 1312716 13 SANTIAGO DESARROLLO DE APLICACIONES MOVILES ANDROID TRAINEE 



 

 

N° 
RESOLUCION 

QUE RESUELVE 
RECURSO DE 
REPOSOCIÓN 

 

FECHA 
RESOLUCIÓN 

NOMBRE OFERENTE 
RUT 

OFERENTE 
N° OFERTA 

REEVALUACIÓN 
N° OFERTA 
ORIGINAL 

REGION COMUNA NOMBRE CURSO 

1780 30-06-2020 
OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA 

INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 15526 1312825 13 SAN BERNARDO SUPERVISION DE OPERACIONES LOGISTICAS 

1780 30-06-2020 
OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA 

INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 15526 1312825 13 BUIN SUPERVISION DE OPERACIONES LOGISTICAS 

1780 30-06-2020 
OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA 

INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 15521 1312678 13 SANTIAGO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

1780 30-06-2020 
OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA 

INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 15521 1312678 13 LAS CONDES DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

1780 30-06-2020 
OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA 

INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 15521 1312678 13 PROVIDENCIA DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

1780 30-06-2020 
OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA 

INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 15525 1312822 13 SANTIAGO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

1780 30-06-2020 
OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA 

INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 15525 1312822 13 LAS CONDES DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

1780 30-06-2020 
OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA 

INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 15525 1312822 13 PROVIDENCIA DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

2116 24-08-2020 SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 15530 1313275 13 INDEPENDENCIA MANTENIMIENTO DE REDES E INFRAESTRUCUTRA 

2116 24-08-2020 SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 15530 1313275 13 MAIPU MANTENIMIENTO DE REDES E INFRAESTRUCUTRA 

2116 24-08-2020 SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 15530 1313275 13 PUENTE ALTO MANTENIMIENTO DE REDES E INFRAESTRUCUTRA 

2116 24-08-2020 SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 15530 1313275 13 SAN JOSE DE MAIPO MANTENIMIENTO DE REDES E INFRAESTRUCUTRA 

2116 24-08-2020 
SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 15531 1313358 13 SAN BERNARDO 

FABRICACION_ REPARACION Y MONTAJE DE ESTRUCTURAS 
METALICAS EN EL SUBSECTOR METALURGICO METALMECANICO 



 

 

N° 
RESOLUCION 

QUE RESUELVE 
RECURSO DE 
REPOSOCIÓN 

 

FECHA 
RESOLUCIÓN 

NOMBRE OFERENTE 
RUT 

OFERENTE 
N° OFERTA 

REEVALUACIÓN 
N° OFERTA 
ORIGINAL 

REGION COMUNA NOMBRE CURSO 

2116 24-08-2020 
SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 15531 1313358 13 BUIN 

FABRICACION_ REPARACION Y MONTAJE DE ESTRUCTURAS 
METALICAS EN EL SUBSECTOR METALURGICO METALMECANICO 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15512 1312368 8 CONCEPCION ANALISIS Y DESARROLLO DE APLICACIONES DE SOFTWARE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15513 1312378 13 TALAGANTE ADMINISTRACION DE BASES DE DATOS 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15513 1312378 13 PADRE HURTADO ADMINISTRACION DE BASES DE DATOS 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15514 1312415 13 SANTIAGO MANTENIMIENTO DE REDES E INFRAESTRUCUTRA 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15514 1312415 13 PUENTE ALTO MANTENIMIENTO DE REDES E INFRAESTRUCUTRA 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15515 1312440 13 PUENTE ALTO PROCESOS DE ANALISIS DE DATOS 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15511 1312118 7 LINARES PROGRAMACION WEB 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15511 1312118 8 CONCEPCION PROGRAMACION WEB 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15511 1312118 8 CANETE PROGRAMACION WEB 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15511 1312118 8 LOS ANGELES PROGRAMACION WEB 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15511 1312118 9 TEMUCO PROGRAMACION WEB 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15511 1312118 9 ANGOL PROGRAMACION WEB 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15516 1312452 13 SANTIAGO ADMINISTRACION DE BASES DE DATOS 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15501 1311193 5 VINA DEL MAR DESARROLLO DE APLICACIONES MOVILES ANDROID TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15501 1311193 13 SANTIAGO DESARROLLO DE APLICACIONES MOVILES ANDROID TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15501 1311193 13 LA FLORIDA DESARROLLO DE APLICACIONES MOVILES ANDROID TRAINEE 



 

 

N° 
RESOLUCION 

QUE RESUELVE 
RECURSO DE 
REPOSOCIÓN 

 

FECHA 
RESOLUCIÓN 

NOMBRE OFERENTE 
RUT 

OFERENTE 
N° OFERTA 

REEVALUACIÓN 
N° OFERTA 
ORIGINAL 

REGION COMUNA NOMBRE CURSO 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15501 1311193 13 MAIPU DESARROLLO DE APLICACIONES MOVILES ANDROID TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15501 1311193 13 PROVIDENCIA DESARROLLO DE APLICACIONES MOVILES ANDROID TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15502 1311375 5 VALPARAISO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15502 1311375 5 SAN FELIPE DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15502 1311375 9 TEMUCO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15502 1311375 13 SANTIAGO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15502 1311375 13 LA FLORIDA DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15502 1311375 13 MAIPU DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15502 1311375 13 PROVIDENCIA DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15503 1311377 5 VALPARAISO DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15503 1311377 5 VINA DEL MAR DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15503 1311377 13 SANTIAGO DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15503 1311377 13 LA FLORIDA DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15503 1311377 13 MAIPU DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15503 1311377 13 PROVIDENCIA DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15506 1311628 5 VINA DEL MAR DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15506 1311628 9 TEMUCO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 



 

 

N° 
RESOLUCION 

QUE RESUELVE 
RECURSO DE 
REPOSOCIÓN 

 

FECHA 
RESOLUCIÓN 

NOMBRE OFERENTE 
RUT 

OFERENTE 
N° OFERTA 

REEVALUACIÓN 
N° OFERTA 
ORIGINAL 

REGION COMUNA NOMBRE CURSO 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15506 1311628 13 SANTIAGO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15506 1311628 13 MAIPU DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

1821 06-07-2020 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 15506 1311628 13 PROVIDENCIA DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15507 1311877 5 VALPARAISO DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15507 1311877 13 LAS CONDES DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15507 1311877 13 MACUL DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15507 1311877 13 MAIPU DESARROLLADOR APLICACIONES FRONTEND TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15508 1311882 5 VALPARAISO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15508 1311882 13 LAS CONDES DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15508 1311882 13 MACUL DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15508 1311882 13 MAIPU DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVA TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15509 1311883 5 VALPARAISO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15509 1311883 13 NUNOA DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK PYTHON TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15510 1311885 5 VALPARAISO DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15510 1311885 13 LAS CONDES DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

1768 26-06-2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 15510 1311885 13 NUNOA DESARROLLO DE APLICACIONES FULL STACK JAVASCRIPT TRAINEE 

 

 



 

 

El proceso de reevaluación de las ofertas individualizadas se realizó respecto a los siguientes criterios de evaluación/etapas de la evaluación:  
 

N° OFERTA 
REEVALUACION 

N° OFERTA 
ORIGINAL 

NOMBRE OFERENTE RUT OFERENTE ETAPA EVALUACION 

15518 1312532 DISTINTEC CAPACITACIÓN LIMITADA 76052062-4 RECONOCIMIENTO IES 

15505 1311598 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15517 1312519 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15523 1312721 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15523 1312721 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15527 1312942 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15528 1312961 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15504 1311457 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15529 1312965 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15529 1312965 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15524 1312725 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15519 1312586 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15519 1312586 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15520 1312663 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15520 1312663 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15522 1312716 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 

15522 1312716 FUNDACIÓN CENTRO DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL CHILE 65065054-9 ECONÓMICA 



 

 

N° OFERTA 
REEVALUACION 

N° OFERTA 
ORIGINAL 

NOMBRE OFERENTE RUT OFERENTE ETAPA EVALUACION 

15526 1312825 OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 RECONOCIMIENTO IES 

15526 1312825 OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 RECONOCIMIENTO IES 

15521 1312678 OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 RECONOCIMIENTO IES 

15521 1312678 OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 RECONOCIMIENTO IES 

15521 1312678 OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 RECONOCIMIENTO IES 

15525 1312822 OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 RECONOCIMIENTO IES 

15525 1312822 OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 RECONOCIMIENTO IES 

15525 1312822 OTEC FORMACIÓN DE HABILIDADES PARA LA INDUSTRIA Y EL COMERCIO SPA 76409015-2 RECONOCIMIENTO IES 

15530 1313275 SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 EXPERIENCIA 

15530 1313275 SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 EXPERIENCIA 

15530 1313275 SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 EXPERIENCIA 

15530 1313275 SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 EXPERIENCIA 

15531 1313358 SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 EXPERIENCIA 

15531 1313358 SOCIEDAD CEC CAPACITACIÓN LTDA. 77256480-5 EXPERIENCIA 

15512 1312368 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15513 1312378 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15513 1312378 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15514 1312415 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 



 

 

N° OFERTA 
REEVALUACION 

N° OFERTA 
ORIGINAL 

NOMBRE OFERENTE RUT OFERENTE ETAPA EVALUACION 

15514 1312415 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15515 1312440 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15511 1312118 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15511 1312118 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15511 1312118 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15511 1312118 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15511 1312118 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15511 1312118 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15516 1312452 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15501 1311193 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15501 1311193 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15501 1311193 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15501 1311193 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15501 1311193 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15502 1311375 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15502 1311375 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15502 1311375 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15502 1311375 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 



 

 

N° OFERTA 
REEVALUACION 

N° OFERTA 
ORIGINAL 

NOMBRE OFERENTE RUT OFERENTE ETAPA EVALUACION 

15502 1311375 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15502 1311375 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15502 1311375 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15503 1311377 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15503 1311377 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15503 1311377 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15503 1311377 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15503 1311377 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15503 1311377 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15506 1311628 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15506 1311628 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15506 1311628 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15506 1311628 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15506 1311628 SUSTANTIVA SPA 76697561-5 RECONOCIMIENTO IES 

15507 1311877 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

15507 1311877 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

15507 1311877 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

15507 1311877 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 



 

 

N° OFERTA 
REEVALUACION 

N° OFERTA 
ORIGINAL 

NOMBRE OFERENTE RUT OFERENTE ETAPA EVALUACION 

15508 1311882 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

15508 1311882 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

15508 1311882 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

15508 1311882 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

15509 1311883 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

15509 1311883 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

15510 1311885 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

15510 1311885 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

15510 1311885 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHILE INACAP 72012000-3 RECONOCIMIENTO IES 

 

 

Luego del proceso de reevaluación efectuado, se obtuvieron los resultados que a continuación se presentan. El siguiente cuadro detalla la nota obtenida a partir de la reevaluación y la 

nota asignada en la evaluación inicial de propuestas.  

 

R
U

T 
 O

FE
R

EN
TE

 

N
O

M
B

R
E 

C
U

R
SO

 

O
FE

R
TA

 

O
FE

R
TA

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

M
B

R
E 

C
O

M
U

N
A

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
. 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

65065054-9 
MANTENIMIENTO DE REDES E 
INFRAESTRUCUTRA 1311598 15505 SANTIAGO 6,4 6,4 7 7 1 1 7 7 4,4 5,1 6,4 6,4 6,5 6,5 



 

 

R
U

T 
 O

FE
R

EN
TE

 

N
O

M
B

R
E 

C
U

R
SO

 

O
FE

R
TA

 

O
FE

R
TA

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

M
B

R
E 

C
O

M
U

N
A

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
. 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

65065054-9 

SERVICIOS DE CUIDADOS 
BASICOS INTEGRALES PARA 
PERSONAS MAYORES 1312519 15517 SANTIAGO 6,4 6,4 7 7 1 1 7 7 4,1 4,8 6,1 6,1 6,3 6,4 

65065054-9 
SUPERVISION DE OPERACIONES 
LOGISTICAS 1312721 15523 SAN BERNARDO 6,4 6,4 7 7 1 1 7 7 4,4 5,5 6,4 6,4 6,5 6,5 

65065054-9 
SUPERVISION DE OPERACIONES 
LOGISTICAS 1312721 15523 BUIN 6,4 6,4 7 7 1 1 7 7 4,4 5,1 6,4 6,4 6,5 6,5 

65065054-9 
OPERACION DE GRUA 
HORQUILLA 1312942 15527 SAN ANTONIO 6,4 6,4 7 7 7 7 7 7 5,4 7 6,8 6,8 6,7 6,8 

65065054-9 
DIFUSION DE INFORMACION 
TURISTICA 1312961 15528 VALPARAISO 6,4 6,4 7 7 1 1 7 7 5,2 6,7 6,4 6,4 6,5 6,6 

65065054-9 ENERGIA SOLAR 1311457 15504 ZAPALLAR 6,4 6,4 7 7 7 7 7 7 7 7 6,9 6,9 6,8 6,8 

65065054-9 

PROGRAMAS Y SOFTWARE 
COMPUTACIONALES 
ESPECIALIZADOS 1312965 15529 VALPARAISO 6,4 6,4 7 7 1 1 7 7 5,2 6,7 6,4 6,4 6,5 6,6 

65065054-9 

PROGRAMAS Y SOFTWARE 
COMPUTACIONALES 
ESPECIALIZADOS 1312965 15529 TALCA 7 7 5 5 1 1 7 7 4,4 7 6,4 6,4 6,3 6,4 

65065054-9 CUIDADO DE PERSONAS 1312725 15524 
SAN JOSE DE 
MAIPO 6,4 6,4 7 7 7 7 7 7 4,1 4,8 6,8 6,8 6,6 6,7 

65065054-9 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1312586 15519 VALPARAISO 1,6 1,6 7 7 1 7 7 7 5 6,5 6,3 6,9 4,3 4,5 



 

 

R
U

T 
 O

FE
R

EN
TE

 

N
O

M
B

R
E 

C
U

R
SO

 

O
FE

R
TA

 

O
FE

R
TA

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

M
B

R
E 

C
O

M
U

N
A

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
. 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

65065054-9 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1312586 15519 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 1 7 7 7 4,2 4,9 6,3 6,9 4,3 4,4 

65065054-9 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1312663 15520 VALPARAISO 1,6 1,6 7 7 7 7 7 7 5 6,5 7 7 4,5 4,5 

65065054-9 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1312663 15520 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 7 7 7 7 4,2 4,9 7 7 4,4 4,5 

65065054-9 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
MOVILES ANDROID TRAINEE 1312716 15522 VALPARAISO 1,6 1,6 7 7 1 7 7 7 5 6,5 6,4 7 4,4 4,5 

65065054-9 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
MOVILES ANDROID TRAINEE 1312716 15522 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 1 7 7 7 4,2 4,9 6,4 7 4,3 4,5 

72012000-3 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1311877 15507 VALPARAISO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 4,9 4,9 6 6,6 3,8 3,9 

72012000-3 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1311877 15507 LAS CONDES 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 6,5 6,5 6 6,6 3,9 4,0 

72012000-3 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1311877 15507 MACUL 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 7 7 6 6,6 3,9 4,0 

72012000-3 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1311877 15507 MAIPU 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 4,1 4,1 6 6,6 3,8 3,9 



 

 

R
U

T 
 O

FE
R

EN
TE

 

N
O

M
B

R
E 

C
U

R
SO

 

O
FE

R
TA

 

O
FE

R
TA

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

M
B

R
E 

C
O

M
U

N
A

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
. 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

72012000-3 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1311882 15508 VALPARAISO 1,6 1,6 7 7 1 1 4 4 4,9 4,9 5,4 5,4 3,7 3,7 

72012000-3 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1311882 15508 LAS CONDES 1,6 1,6 7 7 1 1 4 4 6,5 6,5 5,4 5,4 3,8 3,8 

72012000-3 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1311882 15508 MACUL 1,6 1,6 7 7 1 1 4 4 7 7 5,4 5,4 3,8 3,8 

72012000-3 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1311882 15508 MAIPU 1,6 1,6 7 7 1 1 4 4 4,1 4,1 5,4 5,4 3,7 3,7 

72012000-3 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK PYTHON TRAINEE 1311883 15509 VALPARAISO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 4,9 4,9 5,4 6 3,7 3,8 

72012000-3 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK PYTHON TRAINEE 1311883 15509 NUNOA 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 4,1 4,1 5,4 6 3,7 3,8 

72012000-3 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVASCRIPT 
TRAINEE 1311885 15510 VALPARAISO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 4,9 4,9 5,4 6 3,7 3,8 

72012000-3 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVASCRIPT 
TRAINEE 1311885 15510 LAS CONDES 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 6,5 6,5 5,4 6 3,8 3,9 

72012000-3 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVASCRIPT 
TRAINEE 1311885 15510 NUNOA 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 4,1 4,1 5,4 6 3,7 3,8 

76052062-4 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
MOVILES ANDROID TRAINEE 1312532 15518 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 1 7 7 7 4,2 4,2 5,2 5,8 4,1 4,2 



 

 

R
U

T 
 O

FE
R

EN
TE

 

N
O

M
B

R
E 

C
U

R
SO

 

O
FE

R
TA

 

O
FE

R
TA

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

M
B

R
E 

C
O

M
U

N
A

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
. 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

76409015-2 
SUPERVISION DE OPERACIONES 
LOGISTICAS 1312825 15526 SAN BERNARDO 1,6 1,6 7 7 1 1 7 7 5,3 5,3 4,5 4,5 4,7 4,7 

76409015-2 
SUPERVISION DE OPERACIONES 
LOGISTICAS 1312825 15526 BUIN 1,6 1,6 7 7 1 1 7 7 5,3 5,3 4,5 4,5 4,7 4,7 

76409015-2 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK PYTHON TRAINEE 1312678 15521 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 1 7 7 7 5 5 4,6 5,2 4 4,1 

76409015-2 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK PYTHON TRAINEE 1312678 15521 LAS CONDES 1,6 1,6 7 7 1 7 7 7 7 7 4,6 5,2 4,1 4,2 

76409015-2 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK PYTHON TRAINEE 1312678 15521 PROVIDENCIA 1,6 1,6 7 7 1 7 7 7 6,7 6,7 4,6 5,2 4,1 4,2 

76409015-2 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVASCRIPT 
TRAINEE 1312822 15525 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 1 7 7 7 5 5 5,5 6,1 4,2 4,3 

76409015-2 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVASCRIPT 
TRAINEE 1312822 15525 LAS CONDES 1,6 1,6 7 7 1 7 7 7 7 7 5,5 6,1 4,3 4,4 

76409015-2 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVASCRIPT 
TRAINEE 1312822 15525 PROVIDENCIA 1,6 1,6 7 7 1 7 7 7 6,7 6,7 5,5 6,1 4,3 4,4 

76697561-5 
ANALISIS Y DESARROLLO DE 
APLICACIONES DE SOFTWARE 1312368 15512 CONCEPCION 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,7 5,7 5,6 6,2 4,8 5,0 

76697561-5 
ADMINISTRACION DE BASES DE 
DATOS 1312378 15513 TALAGANTE 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 6 6 5,6 6,2 4,8 5,1 



 

 

R
U

T 
 O

FE
R

EN
TE

 

N
O

M
B

R
E 

C
U

R
SO

 

O
FE

R
TA

 

O
FE

R
TA

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

M
B

R
E 

C
O

M
U

N
A

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
. 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

76697561-5 
ADMINISTRACION DE BASES DE 
DATOS 1312378 15513 

PADRE 
HURTADO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 6 6 5,6 6,2 4,8 5,1 

76697561-5 
MANTENIMIENTO DE REDES E 
INFRAESTRUCUTRA 1312415 15514 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 6 6 5,6 6,2 4,8 5,1 

76697561-5 
MANTENIMIENTO DE REDES E 
INFRAESTRUCUTRA 1312415 15514 PUENTE ALTO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 6 6 5,6 6,2 4,8 5,1 

76697561-5 
PROCESOS DE ANALISIS DE 
DATOS 1312440 15515 PUENTE ALTO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,7 5,7 5,6 6,2 4,8 5,0 

76697561-5 PROGRAMACION WEB 1312118 15511 LINARES 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,5 5,5 5 5,6 4,5 4,8 

76697561-5 PROGRAMACION WEB 1312118 15511 CONCEPCION 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,5 5,5 5 5,6 4,5 4,8 

76697561-5 PROGRAMACION WEB 1312118 15511 CANETE 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,5 5,5 5 5,6 4,5 4,8 

76697561-5 PROGRAMACION WEB 1312118 15511 LOS ANGELES 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,5 5,5 5 5,6 4,5 4,8 

76697561-5 PROGRAMACION WEB 1312118 15511 TEMUCO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 6,4 6,4 5 5,6 4,5 4,8 

76697561-5 PROGRAMACION WEB 1312118 15511 ANGOL 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,5 5,5 5 5,6 4,5 4,8 

76697561-5 
ADMINISTRACION DE BASES DE 
DATOS 1312452 15516 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 6 6 6 6,6 5 5,2 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
MOVILES ANDROID TRAINEE 1311193 15501 VINA DEL MAR 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,1 5,1 5,6 6,2 3,7 3,9 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
MOVILES ANDROID TRAINEE 1311193 15501 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 4,6 4,6 5,6 6,2 4 4,1 



 

 

R
U

T 
 O

FE
R

EN
TE

 

N
O

M
B

R
E 

C
U

R
SO

 

O
FE

R
TA

 

O
FE

R
TA

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

M
B

R
E 

C
O

M
U

N
A

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
. 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
MOVILES ANDROID TRAINEE 1311193 15501 LA FLORIDA 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 5,3 5,3 5,6 6,2 4,1 4,2 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
MOVILES ANDROID TRAINEE 1311193 15501 MAIPU 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 4,6 4,6 5,6 6,2 4 4,1 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
MOVILES ANDROID TRAINEE 1311193 15501 PROVIDENCIA 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 6,1 6,1 5,6 6,2 4,1 4,2 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1311375 15502 VALPARAISO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,4 5,4 5,6 6,2 3,8 3,9 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1311375 15502 SAN FELIPE 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 7 7 5,6 6,2 3,8 4,0 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1311375 15502 TEMUCO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,3 5,3 5,6 6,2 3,8 3,9 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1311375 15502 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 4,6 4,6 5,6 6,2 4 4,1 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1311375 15502 LA FLORIDA 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 5,3 5,3 5,6 6,2 4,1 4,2 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1311375 15502 MAIPU 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 4,6 4,6 5,6 6,2 4 4,1 

76697561-5 
DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVA TRAINEE 1311375 15502 PROVIDENCIA 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 6,1 6,1 5,6 6,2 4,1 4,2 

76697561-5 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1311377 15503 VALPARAISO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,4 5,4 6,4 7 3,9 4,0 



 

 

R
U

T 
 O

FE
R

EN
TE

 

N
O

M
B

R
E 

C
U

R
SO

 

O
FE

R
TA

 

O
FE

R
TA

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

M
B

R
E 

C
O

M
U

N
A

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
. 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

76697561-5 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1311377 15503 VINA DEL MAR 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,1 5,1 6,4 7 3,9 4,0 

76697561-5 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1311377 15503 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 4,6 4,6 6,4 7 4,2 4,3 

76697561-5 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1311377 15503 LA FLORIDA 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 5,3 5,3 6,4 7 4,2 4,3 

76697561-5 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1311377 15503 MAIPU 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 4,6 4,6 6,4 7 4,2 4,3 

76697561-5 

DESARROLLADOR 
APLICACIONES FRONTEND 
TRAINEE 1311377 15503 PROVIDENCIA 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 6,1 6,1 6,4 7 4,3 4,4 

76697561-5 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVASCRIPT 
TRAINEE 1311628 15506 VINA DEL MAR 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,1 5,1 5,1 5,7 3,6 3,8 

76697561-5 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVASCRIPT 
TRAINEE 1311628 15506 TEMUCO 1,6 1,6 7 7 1 7 4 4 5,3 5,3 5,1 5,7 3,7 3,8 

76697561-5 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVASCRIPT 
TRAINEE 1311628 15506 SANTIAGO 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 4,6 4,6 5,1 5,7 3,9 4,0 



 

 

R
U

T 
 O

FE
R

EN
TE

 

N
O

M
B

R
E 

C
U

R
SO

 

O
FE

R
TA

 

O
FE

R
TA

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

M
B

R
E 

C
O

M
U

N
A

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
. 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

O
R

TA
M

IE
N

TO
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 IE

S 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

C
O

LO
C

A
C

IO
N

 
R

EE
V

A
LU

A
C

IO
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

EC
O

N
O

M
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TE
C

N
IC

A
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

N
O

TA
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
D

EL
 P

LA
N

 

R
EE

V
A

LU
A

C
IO

N
 

76697561-5 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVASCRIPT 
TRAINEE 1311628 15506 MAIPU 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 4,6 4,6 5,1 5,7 3,9 4,0 

76697561-5 

DESARROLLO DE APLICACIONES 
FULL STACK JAVASCRIPT 
TRAINEE 1311628 15506 PROVIDENCIA 1,6 1,6 7 7 1 7 6 6 6,1 6,1 5,1 5,7 4 4,1 

77256480-5 
MANTENIMIENTO DE REDES E 
INFRAESTRUCUTRA 1313275 15530 INDEPENDENCIA 5,6 5,6 7 7 1 1 7 7 7 7 6,4 6,4 6,5 6,5 

77256480-5 
MANTENIMIENTO DE REDES E 
INFRAESTRUCUTRA 1313275 15530 MAIPU 5,6 5,6 7 7 1 1 7 7 6 6 6,4 6,4 6,4 6,4 

77256480-5 
MANTENIMIENTO DE REDES E 
INFRAESTRUCUTRA 1313275 15530 PUENTE ALTO 5,6 5,6 7 7 1 1 7 7 6 6 6,4 6,4 6,4 6,4 

77256480-5 
MANTENIMIENTO DE REDES E 
INFRAESTRUCUTRA 1313275 15530 

SAN JOSE DE 
MAIPO 5,6 5,6 7 7 1 1 7 7 6 6 6,4 6,4 6,4 6,4 

77256480-5 

FABRICACION_ REPARACION Y 
MONTAJE DE ESTRUCTURAS 
METALICAS EN EL SUBSECTOR 
METALURGICO 
METALMECANICO 1313358 15531 SAN BERNARDO 5,6 5,6 7 7 1 1 7 7 5,5 5,5 6,4 6,4 6,4 6,4 

77256480-5 

FABRICACION_ REPARACION Y 
MONTAJE DE ESTRUCTURAS 
METALICAS EN EL SUBSECTOR 
METALURGICO 
METALMECANICO 1313358 15531 BUIN 5,6 5,6 7 7 1 1 7 7 6 6 6,4 6,4 6,4 6,4 

 
 
 



 

 

RESULTADOS REEVALUACIÓN DE PROPUESTAS  
 
De las ofertas reevaluadas en la etapa técnica, a continuación, se presenta el resultado final del proceso de reevaluación por la línea de postulación:  
 

 Línea Regular 
 

RUT OFERENTE  

N° 
OFERTA 

LLAAMDO 
ORIGINAL 

N° OFERTA 
REEVALUACIÓIN 

 
COMUNA 

 NOTA 
EXPERIENCIA 

(20%) 

COMPORTAMIENTO 
(15%) 

FINAL 
TECNICA 

(45%) 

COLOCACIÓN 
(15%) 

ECONÓMICA 
(5%) 

 NOTA 
FINAL DEL 

PLAN 
PUBLICADA 

NOTA FINAL 
REEVALUACIÓN  

 ESTADO DE SELECCION  

NOTA FINAL 
SELECCIONADO 

LLAMADO 
ORIGINAL 

65065054-9 1312965 15529 VALPARAISO 6,4 7 6,4 7 6,7 6,5 6,6 NO SELECCIONA. NO CUMPLE CON EL SUB AREA DEL ANEXO- - 

65065054-9 1312721 15523 SAN BERNARDO 6,4 7 6,4 7 5,5 6,5 6,5 

NO SELECCIONA - APLICA DESEMPATE un 

MERO 1 - NOTA CORTE 6,5 6,5 

65065054-9 1312721 15523 BUIN 6,4 7 6,4 7 5,1 6,5 6,5 
NO SELECCIONA - APLICA DESEMPATE NUMERO 1 - NOTA CORTE 
6,5 6,5 

65065054-9 1311598 15505 SANTIAGO 6,4 7 6,4 7 5,1 6,5 6,5 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,7 6,7 

65065054-9 1312519 15517 SANTIAGO 6,4 7 6,1 7 4,8 6,3 6,4 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,7 6,7 

65065054-9 1312725 15524 
SAN JOSE DE 

MAIPO 6,4 7 6,8 7 4,8 6,6 6,7 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,8 6,8 

65065054-9 1312942 15527 SAN ANTONIO 6,4 7 6,8 7 7 6,7 6,8 SELECCIONADO DEL LLAMADO INICIAL - 

65065054-9 1312961 15528 VALPARAISO 6,4 7 6,4 7 6,7 6,5 6,6 SELECCIONADO DEL LLAMADO INICIAL - 

65065054-9 1311457 15504 ZAPALLAR 6,4 7 6,9 7 7 6,8 6,8 SELECCIONADO DEL LLAMADO INICIAL - 



 

 

RUT OFERENTE  

N° 
OFERTA 

LLAAMDO 
ORIGINAL 

N° OFERTA 
REEVALUACIÓIN 

 
COMUNA 

 NOTA 
EXPERIENCIA 

(20%) 

COMPORTAMIENTO 
(15%) 

FINAL 
TECNICA 

(45%) 

COLOCACIÓN 
(15%) 

ECONÓMICA 
(5%) 

 NOTA 
FINAL DEL 

PLAN 
PUBLICADA 

NOTA FINAL 
REEVALUACIÓN  

 ESTADO DE SELECCION  

NOTA FINAL 
SELECCIONADO 

LLAMADO 
ORIGINAL 

65065054-9 1312965 15529 TALCA 7 5 6,4 7 7 6,3 6,4 SELECCIONADO DEL LLAMADO INICIAL - 

76409015-2 1312825 15526 SAN BERNARDO 1,6 7 4,5 7 5,3 4,7 4,7 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,5 6,5 

76409015-2 1312825 15526 BUIN 1,6 7 4,5 7 5,3 4,7 4,7 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,5 6,5 

76697561-5 1312378 15513 TALAGANTE 1,6 7 6,2 4 6 4,8 5,1 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,1 6,1 

76697561-5 1312378 15513 
PADRE 

HURTADO 1,6 7 6,2 4 6 4,8 5,1 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,1 6,1 

76697561-5 1312118 15511 CONCEPCION 1,6 7 5,6 4 5,5 4,5 4,8 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,3 6,3 

76697561-5 1312118 15511 LOS ANGELES 1,6 7 5,6 4 5,5 4,5 4,8 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,3 6,3 

76697561-5 1312415 15514 PUENTE ALTO 1,6 7 6,2 4 6 4,8 5,1 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 6,6 

76697561-5 1312440 15515 PUENTE ALTO 1,6 7 6,2 4 5,7 4,8 5,0 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 6,6 

76697561-5 1312452 15516 SANTIAGO 1,6 7 6,6 4 6 5 5,2 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 6,6 

76697561-5 1312368 15512 CONCEPCION 1,6 7 6,2 4 5,7 4,8 5,0 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,7 6,7 



 

 

RUT OFERENTE  

N° 
OFERTA 

LLAAMDO 
ORIGINAL 

N° OFERTA 
REEVALUACIÓIN 

 
COMUNA 

 NOTA 
EXPERIENCIA 

(20%) 

COMPORTAMIENTO 
(15%) 

FINAL 
TECNICA 

(45%) 

COLOCACIÓN 
(15%) 

ECONÓMICA 
(5%) 

 NOTA 
FINAL DEL 

PLAN 
PUBLICADA 

NOTA FINAL 
REEVALUACIÓN  

 ESTADO DE SELECCION  

NOTA FINAL 
SELECCIONADO 

LLAMADO 
ORIGINAL 

76697561-5 1312415 15514 SANTIAGO 1,6 7 6,2 4 6 4,8 5,1 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,7 6,7 

76697561-5 1312118 15511 TEMUCO 1,6 7 5,6 4 6,4 4,5 4,8 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,7 6,7 

76697561-5 1312118 15511 ANGOL 1,6 7 5,6 4 5,5 4,5 4,8 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,7 6,7 

76697561-5 1312118 15511 LINARES 1,6 7 5,6 4 5,5 4,5 4,8 SELECCIONADO DEL LLAMADO INICIAL - 

76697561-5 1312118 15511 CANETE 1,6 7 5,6 4 5,5 4,5 4,8 SELECCIONADO DEL LLAMADO INICIAL - 

77256480-5 1313275 15530 PUENTE ALTO 5,6 7 6,4 7 6 6,4 6,4 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 6,6 

77256480-5 1313275 15530 
SAN JOSE DE 

MAIPO 5,6 7 6,4 7 6 6,4 6,4 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 6,6 

77256480-5 1313358 15531 SAN BERNARDO 5,6 7 6,4 7 5,5 6,4 6,4 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 6,6 

77256480-5 1313358 15531 BUIN 5,6 7 6,4 7 6 6,4 6,4 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 6,6 

77256480-5 1313275 15530 INDEPENDENCIA 5,6 7 6,4 7 7 6,5 6,5 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,7 6,7 

77256480-5 1313275 15530 MAIPU 5,6 7 6,4 7 6 6,4 6,4 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,7 6,7 

 



 

 

 Línea Talento Digital 
 

RUT OFERENTE 

N° 
OFERTA 

LLAAMDO 
ORIGINAL 

N° OFERTA 
REEVALUACIÓIN 

 
COMUNA 

 NOTA 
EXPERIENCIA 

(45%) 

COMPORTAMIENTO 
(15%) 

FINAL 
TECNICA 

(20%) 

COLOCACIÓN 
(15%) 

ECONÓMICA 
(5%) 

 NOTA 
FINAL DEL 

PLAN 
PUBLICADA 

NOTA FINAL 
REEVALUACIÓN  

 ESTADO DE SELECCION  

NOTA FINAL 
SELECCIONADO 

LLAMADO 
ORIGINAL 

65065054-9 1312716 15522 SANTIAGO 1,6 7 7 7 4,9 4,3 4,5 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 5,9 5,9 

65065054-9 1312663 15520 VALPARAISO 1,6 7 7 7 6,5 4,5 4,5 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 5,9 - 5,7 5,9 - 5,7 

65065054-9 1312716 15522 VALPARAISO 1,6 7 7 7 6,5 4,4 4,5 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,0 6 

65065054-9 1312586 15519 VALPARAISO 1,6 7 6,9 7 6,5 4,3 4,5 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,1 6,1 

65065054-9 1312663 15520 SANTIAGO 1,6 7 7 7 4,9 4,4 4,5 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 - 5,7 6,6 - 5,9 - 5,7 

65065054-9 1312586 15519 SANTIAGO 1,6 7 6,9 7 4,9 4,3 4,4 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 6,2 6,6 - 6,2 

72012000-3 1311883 15509 VALPARAISO 1,6 7 6 4 4,9 3,7 3,8 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 5,8 5,8 

72012000-3 1311885 15510 VALPARAISO 1,6 7 6 4 4,9 3,7 3,8 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 5,8 5,8 

72012000-3 1311882 15508 VALPARAISO 1,6 7 5,4 4 4,9 3,7 3,7 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 6,1 6,1 

72012000-3 1311883 15509 NUNOA 1,6 7 6 4 4,1 3,7 3,8 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 6,6 - 5,8 6,6 - 5,8 



 

 

RUT OFERENTE 

N° 
OFERTA 

LLAAMDO 
ORIGINAL 

N° OFERTA 
REEVALUACIÓIN 

 
COMUNA 

 NOTA 
EXPERIENCIA 

(45%) 

COMPORTAMIENTO 
(15%) 

FINAL 
TECNICA 

(20%) 

COLOCACIÓN 
(15%) 

ECONÓMICA 
(5%) 

 NOTA 
FINAL DEL 

PLAN 
PUBLICADA 

NOTA FINAL 
REEVALUACIÓN  

 ESTADO DE SELECCION  

NOTA FINAL 
SELECCIONADO 

LLAMADO 
ORIGINAL 

72012000-3 1311885 15510 LAS CONDES 1,6 7 6 4 6,5 3,8 3,9 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 6,6 - 5,9 6,6 - 5,9 

72012000-3 1311885 15510 NUNOA 1,6 7 6 4 4,1 3,7 3,8 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 6,6 - 5,9 6,6 - 5,9 

72012000-3 1311882 15508 LAS CONDES 1,6 7 5,4 4 6,5 3,8 3,8 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 6,6 - 6,2 6,6 - 6,2 

72012000-3 1311882 15508 MACUL 1,6 7 5,4 4 7 3,8 3,8 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 6,6 - 6,2 6,6 - 6,2 

72012000-3 1311882 15508 MAIPU 1,6 7 5,4 4 4,1 3,7 3,7 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 6,6 - 6,2 6,6 - 6,2 

72012000-3 1311877 15507 VALPARAISO 1,6 7 6,6 4 4,9 3,8 3,9 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA DE CORTE 5,9 - 5,7 5,9 - 5,7 

72012000-3 1311877 15507 MAIPU 1,6 7 6,6 4 4,1 3,8 3,9 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA DE CORTE 6,6 - 5,9 - 5,7 6,6 - 5,9 - 5,7 

72012000-3 1311877 15507 LAS CONDES 1,6 7 6,6 4 6,5 3,9 4,0 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 - 5,7 6,6 - 5,9 - 5,7 

72012000-3 1311877 15507 MACUL 1,6 7 6,6 4 7 3,9 4,0 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 - 5,7 6,6 - 5,9 - 5,7 

76052062-4 1312532 15518 SANTIAGO 1,6 7 5,8 7 4,2 4,1 4,2 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 5,9 5,9 

76409015-2 1312678 15521 SANTIAGO 1,6 7 5,2 7 5 4 4,1 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,8 6,6 - 5,8 



 

 

RUT OFERENTE 

N° 
OFERTA 

LLAAMDO 
ORIGINAL 

N° OFERTA 
REEVALUACIÓIN 

 
COMUNA 

 NOTA 
EXPERIENCIA 

(45%) 

COMPORTAMIENTO 
(15%) 

FINAL 
TECNICA 

(20%) 

COLOCACIÓN 
(15%) 

ECONÓMICA 
(5%) 

 NOTA 
FINAL DEL 

PLAN 
PUBLICADA 

NOTA FINAL 
REEVALUACIÓN  

 ESTADO DE SELECCION  

NOTA FINAL 
SELECCIONADO 

LLAMADO 
ORIGINAL 

76409015-2 1312678 15521 LAS CONDES 1,6 7 5,2 7 7 4,1 4,2 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,8 6,6 - 5,8 

76409015-2 1312678 15521 PROVIDENCIA 1,6 7 5,2 7 6,7 4,1 4,2 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,8 6,6 - 5,8 

76409015-2 1312822 15525 SANTIAGO 1,6 7 6,1 7 5 4,2 4,3 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 6,6 - 5,9 

76409015-2 1312822 15525 LAS CONDES 1,6 7 6,1 7 7 4,3 4,4 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 6,6 - 5,9 

76409015-2 1312822 15525 PROVIDENCIA 1,6 7 6,1 7 6,7 4,3 4,4 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 6,6 - 5,9 

76697561-5 1311628 15506 VINA DEL MAR 1,6 7 5,7 4 5,1 3,6 3,8 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 5,8 5,8 

76697561-5 1311375 15502 TEMUCO 1,6 7 6,2 4 5,3 3,8 3,9 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 6,3 6,3 

76697561-5 1311628 15506 VINA DEL MAR 1,6 7 5,7 4 5,1 3,6 3,8 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 5,8 5,8 

76697561-5 1311375 15502 TEMUCO 1,6 7 6,2 4 5,3 3,8 3,9 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 6,3 6,3 

76697561-5 1311628 15506 TEMUCO 1,6 7 5,7 4 5,3 3,7 3,8 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA CORTE 6,3 6,3 

76697561-5 1311193 15501 VINA DEL MAR 1,6 7 6,2 4 5,1 3,7 3,9 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA DE CORTE 6,0 6 



 

 

RUT OFERENTE 

N° 
OFERTA 

LLAAMDO 
ORIGINAL 

N° OFERTA 
REEVALUACIÓIN 

 
COMUNA 

 NOTA 
EXPERIENCIA 

(45%) 

COMPORTAMIENTO 
(15%) 

FINAL 
TECNICA 

(20%) 

COLOCACIÓN 
(15%) 

ECONÓMICA 
(5%) 

 NOTA 
FINAL DEL 

PLAN 
PUBLICADA 

NOTA FINAL 
REEVALUACIÓN  

 ESTADO DE SELECCION  

NOTA FINAL 
SELECCIONADO 

LLAMADO 
ORIGINAL 

76697561-5 1311375 15502 VALPARAISO 1,6 7 6,2 4 5,4 3,8 3,9 NO CUMPLE NOTA FINAL MINIMA-- NOTA DE CORTE 6,1 6,1 

76697561-5 1311375 15502 SAN FELIPE 1,6 7 6,2 4 7 3,8 4,0 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 4,2 4,2 

76697561-5 1311193 15501 SANTIAGO 1,6 7 6,2 6 4,6 4 4,1 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 5,9 5,9 

76697561-5 1311193 15501 LA FLORIDA 1,6 7 6,2 6 5,3 4,1 4,2 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 5,9 5,9 

76697561-5 1311193 15501 MAIPU 1,6 7 6,2 6 4,6 4 4,1 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 5,9 5,9 

76697561-5 1311193 15501 PROVIDENCIA 1,6 7 6,2 6 6,1 4,1 4,2 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 5,9 5,9 

76697561-5 1311377 15503 VALPARAISO 1,6 7 7 4 5,4 3,9 4,0 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 5,9 - 5,7 5,9 - 5,7 

76697561-5 1311377 15503 VINA DEL MAR 1,6 7 7 4 5,1 3,9 4,0 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 5,9 - 5,7 5,9 - 5,7 

76697561-5 1311628 15506 SANTIAGO 1,6 7 5,7 6 4,6 3,9 4,0 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 6,6 - 5,9 

76697561-5 1311628 15506 MAIPU 1,6 7 5,7 6 4,6 3,9 4,0 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 6,6 - 5,9 

76697561-5 1311628 15506 PROVIDENCIA 1,6 7 5,7 6 6,1 4 4,1 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 6,6 - 5,9 



 

 

RUT OFERENTE 

N° 
OFERTA 

LLAAMDO 
ORIGINAL 

N° OFERTA 
REEVALUACIÓIN 

 
COMUNA 

 NOTA 
EXPERIENCIA 

(45%) 

COMPORTAMIENTO 
(15%) 

FINAL 
TECNICA 

(20%) 

COLOCACIÓN 
(15%) 

ECONÓMICA 
(5%) 

 NOTA 
FINAL DEL 

PLAN 
PUBLICADA 

NOTA FINAL 
REEVALUACIÓN  

 ESTADO DE SELECCION  

NOTA FINAL 
SELECCIONADO 

LLAMADO 
ORIGINAL 

76697561-5 1311377 15503 SANTIAGO 1,6 7 7 6 4,6 4,2 4,3 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 - 5,7 6,6 - 5,9 - 5,7 

76697561-5 1311377 15503 LA FLORIDA 1,6 7 7 6 5,3 4,2 4,3 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 - 5,7 6,6 - 5,9 - 5,7 

76697561-5 1311377 15503 MAIPU 1,6 7 7 6 4,6 4,2 4,3 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 - 5,7 6,6 - 5,9 - 5,7 

76697561-5 1311377 15503 PROVIDENCIA 1,6 7 7 6 6,1 4,3 4,4 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 5,9 - 5,7 6,6 - 5,9 - 5,7 

76697561-5 1311375 15502 SANTIAGO 1,6 7 6,2 6 4,6 4 4,1 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 6,2 6,6 - 6,2 

76697561-5 1311375 15502 LA FLORIDA 1,6 7 6,2 6 5,3 4,1 4,2 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 6,2 6,6 - 6,2 

76697561-5 1311375 15502 MAIPU 1,6 7 6,2 6 4,6 4 4,1 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 6,2 6,6 - 6,2 

76697561-5 1311375 15502 PROVIDENCIA 1,6 7 6,2 6 6,1 4,1 4,2 
NO SELECCIONA - MENOR NOTA QUE EL SELECCIONADO - NOTA DE 
CORTE 6,6 - 6,2 6,6 - 6,2 

 
RESULTADO FINAL DEL PROCESO DE REEVALUACIÓN:  
 
De acuerdo a la reevaluación de propuestas efectuado y los resultados obtenidos en ésta, la comisión evaluadora concluye que no existen propuestas seleccionables toda vez que los reevaluados 

no alcanzaron la nota final del oferente seleccionado inicialmente. En razón de lo anterior, se mantienen los resultados de la selección inicial efectuada a través de Resolución Exenta N° 1438, de 

30 de abril de 2020. 


